«Муниципальное бюджетное

общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная

школа № 1 закрытого административно-территориального образования

города Радужный Владимирской области» («МБОУ СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

            от 16.12.2024 г.                                                                                № 123/01-06

О внесении изменений в утвержденное цикличное меню

«Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 1

закрытого административно-территориального образования

города Радужный Владимирской области»

В связи с производственной необходимостью:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в десятидневное меню для учащихся 1-4 классов, а именно:

заменить в меню обеда 17.12.2024 года блюдо «биточек по-белорусски с макаронами»

на блюдо  «плов с говядиной».

2. Шеф-повару Кузнецовой Г.А. произвести замену блюд и расчет пищевой

ценности, энергетической ценности заменяемых блюд в соответствии с приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по АХР Кудряшову С.А.

И.о. директора                                                                С.А. Кудряшова